TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Điều chỉnh cơ cấu Ban Thường vụ

Huyện ủy Định Quán, nhiệm kỳ 2020-2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2024

                           Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Định Quán.

Ngày 15/4/2024, Ban Thường vụ Huyện ủy Định Quán có Công văn số

2787-CV/HU xin điều chỉnh cơ cấu Ban Thường vụ Huyện ủy Định Quán,

nhiệm kỳ 2020-2025.

Qua xem xét, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thống nhất điều chỉnh cơ cấu Ban

Thường vụ Huyện ủy Định Quán, nhiệm kỳ 2020-2025 như sau: giảm 01 cơ

cấu ở Ủy ban nhân dân huyện và bổ sung 01 cơ cấu Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam huyện Định Quán.

Đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c TVTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- CP.VPTU- C5, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                  []

Hồ Thanh Sơn